
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 квітня 2016 року                                                                                    №  134 

 

«Про звільнення від сплати за харчування» 

 

         Розглянувши заяви гр. Житневич Т.В., Мітягіної Т.С, Сірідюк О.В.,Кайструк І.В., 

Кобець О.М. та клопотання №23/1 від 18.05.2016р. КЗ Ювілейної середньої 

загальноосвітньої школи №1, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування", 

рішенням 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року № 249 «Про затвердження програми 

розвитку освіти Ювілейної селищної ради на 2016 – 2020 роки», виконавчий комітет 

Ювілейної селищної ради   

ВИРІШИВ: 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року гр. Житневич 

Тетяну Вікторівну  за її доньку – Луб'янську Анастасію Сергіївну 09.04.2003  р.н., яка 

відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 (дитина учасника АТО); 

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року гр. Мітягіну Тетяну 

Сергіївну  за її сина – Мітягіна Олександра Олександровича 14.03.2003  р.н., який 

відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 (дитина учасника АТО); 

3. Звільнити від батьківської плати з 01.04.2016 р. в розмірі 100%  гр. Сірідюк Олега 

Володимировича  за його сина – Сірідюк Микиту Олеговича 18.10.2002 р.н.,  який 

відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 (дитина учасника АТО); 

4. Звільнити від батьківської плати з 01.04.2016 р. в розмірі 100%  гр. Кайструк Ірину 

Валеріївну  за її доньку – Кайструк Тетяну Денисівну 12.08.2004 р.н.,  яка відвідує  КЗ 

Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 (дитина учасника АТО); 

5. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року гр. Кобець Олени 

Микитівни  за її онука – Кобець Дениса Миколайовича 08.11.2000  р.н., який відвідує  

КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 (дитина учасника АТО). 

6.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Волошину Наталію 

Юріївну 20.12.2003  р.н., яка відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 

(статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

7.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Михайлюту Ілону 

Сергіївну 09.12.1999  р.н., яка відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 

(статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

8.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Белевича Богдана 

Володимировича 17.08.2001  р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню 

школу №1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

9.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Лавриненко 

Єлизавету Вадимівну 11.07.2002 р.н., яка відвідує КЗ Ювілейну середню 

загальноосвітню школу №1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 



10.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Домнікова Юрія 

Федоровича 04.02.2002  р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню 

школу №1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

11.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Косточку 

Олександра Дмитровича 18.09.2005 р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню 

загальноосвітню школу №1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

12.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Підгайного Євгена 

Олеговича 14.05.2005  р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу 

№1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

13.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Швець Юлію 

Олексіївну 16.07.2004 р.н., яка відвідує КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу 

№1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

14.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Сидорову Вікторію 

Олександрівну 10.09.1999 р.н., яка відвідує КЗ Ювілейну середню загальноосвітню 

школу №1 (статус дитини - сироти); 

15.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Стародубцева 

Олександра Олексійовича 08.02.2003 р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню 

загальноосвітню школу №1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

16.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Карпенка Микиту 

Вадимовича 14.07.2003 р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу 

№1 (статус дитини - сироти); 

17.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Глущенка Михайла 

Олександровича 20.06.1998 р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню 

школу №1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

18.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Захарову Єлизавету 

Дмитрівну 25.10.1999 р.н., яка відвідує КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 

(статус дитини - сироти); 

19.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Корчагіна Дениса 

Володимировича 24.01.2002 р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню 

школу №1 (статус дитини, позбавленої батьківського піклування); 

20.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Міхальова 

Максима Юрійовича 02.07.2000 р.н., який відвідує  КЗ Ювілейну середню 

загальноосвітню школу №1 (статус дитини - сироти); 

21.Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2016 року Бегебу Катерину 

Валентинівну 05.12.1998 р.н., та Бегебу Владислава Валентиновича 25.07.2002 р.н., які 

відвідують  КЗ Ювілейну середню загальноосвітню школу №1 (статус дитини - сироти); 

22. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника фінансово-

економічного відділу - головного бухгалтера  Демченко Марію Володимирівну.  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


